נגד
הנאשם אנדריי קלימנטוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלברט זמנסקי

ב"כ הנאשם - עו"ד צופית טל ממשרד אשר חן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן (3.11.15), בעבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש,
איומים, ובעבירה של "חוק העונשין") (להלן: (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 עבירה על סעיף 368ו

עבירה על סעיף 192 לחוק העונשין.

ילידת שנת 2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.2.13 הגיע הנאשם לדירתה של המתלוננת,
1947, במעון X (להלן: "המעון") וזאת על רקע סכסוך בין המתלוננת לבין אמו של הנאשם. לאחר חילופי
דברים, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שאחז בידה ודחף אותה אל הרצפה, וכתוצאה מכך ראשה נחבט